Actuadores para controla
dores VAC
Serie: actuadores mín/máx
2
Actuadores de funcionamiento autónomo para controladores VAC Serie EN,
RN, o ​VFC, y para compuertas de equilibrado Serie VFR
■■ Con posibilidad de selección entre dos caudales de aire para los valores
de ​consigna, por ejemplo funcionamiento diurno, funcionamiento nocturno

Cualquier accesorio
se ​deberá definir
en el ​código de pedido
del ​controlador VAC
Actuadores para controladores de caudal de aire Serie RN o EN
Detalles del código de pedido
Servomotor Interruptor auxiliar
Número de ​
componente Modelo Suministro
​de energía
Número de ​
componente Modelo
B50 M466DT4 LM24A-F 24 V – –
B52 M466DT4 LM24A-F 24 V M536AI3 S2A
B60 M466DT5 LM230A-F 230 V – –
B62 M466DT5 LM230A-F 230 V M536AI3 S2A
Actuadores para controladores de caudal de aire Serie VFC
y equilibrado de caudal de aire de ​compuertas Serie VFR
Detalles del código de pedido Número
de componente Modelo Ajuste del valor ​
de consigna
Suministro
de ​energía
E01 M466EP6 224-024-02 Potenciómetro 24 V
M01 M466EP4 CM24-F Topes mecánicos 24 V
E02 M466EP8 224-230-02 Potenciómetro 230 V
M02 M466EP5 CM230-F Topes mecánicos 230 V
04/2013 – DE/es
Actuadores para controladores VAC
Información general Actuadores para ajuste mín/máx
2